EAN: 4015671550064

® Maschinen und Werkzeuge fur den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support

uede.com * www.guede.com

RADIALKAPPSAGE GRK 210/300

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):

30260 30261 30262 30263 30264 30265 30266 30267 30268 30269 30270 30271 30272 30273 30274 31639 31640
31642 31643 31644 31645 31646 31647 31648 31649 31837 32342 32621 32622 32623 32624 32625 33973 33974
33975 33976 33977 33978 33979 35039 35097 35098 35099 35856 35857 35858 35990 35991 35992 36461 37980
38573 38954 40391 40485 40781 41328 41931 41932 42083 42707 42725 42800 42856 43378 43500 43581 43582
43698 44505 44532 44652 44709 44861 44862 45661 45912 46266 46627 46691 47366 47627 48084 48134 48322

48412 48538 49007 49431 49941 50304 50489 50490 50983 51259 51396 51771 51888 51894 52120 52459 52717

52886 52984 52985 53968

Beschreibung:

Radialkapp- & Gehrungssage mit Doppelrohrfiihrung. «Grundgestell und Ségetisch (Alu-Druckguss)+Kugelgelagerte
Radialfiihrungen+Beidseitig verwendbare Klemmvorrichtung+*GroRer Drehtisch+Rasterfixierung
(beidseitig)-DoppelrohrfUhrung-Schwenkbar 0-45°+Sagekopf 45° schwenkbar+Staubsaugeranschluss+Staubfangsacke1

HM-Sageblatt

Ersatzteilliste zu: 55006 / FSL55006-01

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe

Bild
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ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.

Datum der Erstellun

Ersatzteilnr.

55006-01001
55003-01002
55006-01003
55006-01004
55006-01005
55006-01006
55006-01007
55006-01008
55006-01009
55006-01010
55006-01011
55006-01012
55006-01013
55006-01014
55006-01015
55006-01016
55006-01017
55006-01018
55006-01019
55006-01020
55006-01021
55006-01022
55006-01023
55006-01024
55006-01025
55006-01026
55006-01027
55006-01028
55006-01029
55003-01030
55006-01031
55006-01032
55006-01033
55006-01034

55006-01035
40628-04044
55006-01038
55006-01044
55003-01042
55006-01041
55006-01042
55006-01045
55006-01046
55006-01047
- 55006-02043
- 55006-02044
- 55075
- 55006-01036
- 55076

Bezeichnung

Schalter

Kohlen 2er Set

Stator

Rotor

Getriebe komplett
Schraube Verbindungsplatte
Verbindungsplatte
Sageblattschutz komplett
FUhrung Sageblattschutz
Werkstuckzwinge
Aluanschlag

Tischbasis

Tischeinlage

Klemmplatte

Klemmgriff

Klemmwinkel

Blechplatte
Fligelschraube-Ausleger
Ausleger

Abstreifring

Radiallager

FUhrungsrohr

Endkappe

Stellgriff

Halter Fihrungsschiene
Entriegelungshebel

Feder

Adapter Staubfangsack
Staubfangsack
Kohlenhalter 2er Set

Griff komplett
Aussenflansch

Innenflansch

Blattschraube M8x20mm
linksgewinde

Gummifuss

Kondensator
Feststellschraube
Gradanzeige Tisch
Fligelschraube-Werksttickzwinge
Gelenk

Entriegelungsstift
Schutzkappe Rotor
Gestange Klemmgriff

PVC Motorabdeckung
Fligelschraube-Aluanschlag
Gradanzeigepfeil
Holzsageblatt HM 210x30x40Z
Adapter Staubsauger
Holzsageblatt HM 210x30x60Z
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Preis€ UVP€
excl. incl.
MwsSt  MwsSt
Artikel nicht mehr lieferbar.
7,30 8,69
Artikel nicht mehr lieferbar.
32,26 38,39
23,01 27,38
1,76 2,09
3,97 4,72
Artikel nicht mehr lieferbar.
6,01 715
11,00 13,09
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
3,61 4,30
3,61 4,30
5,08 6,05
Artikel nicht mehr lieferbar.
3,61 4,30
1,76 2,09
4,53 5,39
2,31 2,75
6,38 7,59
8,04 9,57
9,15 10,89
Artikel nicht mehr lieferbar.
17,47 20,79
4,58 5,45
3,61 4,30
1,61 1,92
5,45 6,49
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
4,53 5,39
Artikel nicht mehr lieferbar.
3,35 3,99
2,68 3,19
3,61 4,30
2,03 2,42
1,01 1,20
1,76 2,09
13,77 16,39
2,68 3,19
Artikel nicht mehr lieferbar.
7,30 8,69
Artikel nicht mehr lieferbar.
1,39 1,65
1,01 1,20
14,24 16,95
4,53 5,39
1929 22,96

:13.04.2024 - Alle Preise unverbindlic

Zeichnung zu: 55006 / FSL55006-01

Preisanderungen vorbehalten!




